
HL/S S133
13/07/2021
354254-2021-HU

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:354254-2021:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Kertészeti szolgáltatások
2021/S 133-354254

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Szolgáltatásmegrendelés

Jogalap:
2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Hivatalos név: Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat
Nemzeti azonosító szám: 15735791242
Postai cím: Havashalom utca 43.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110 Budapest
Postai irányítószám: 1163
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó személy: Mocsáry Mónika
E-mail: mocsarymonika@bp16.hu 
Telefon:  +36 14011626
Fax:  +36 14044298
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.bp16.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.bp16.hu

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Közterületi fasor és parkfa fenntartás 2021.
Hivatkozási szám: EKR000221892021

II.1.2) Fő CPV-kód
77300000 Kertészeti szolgáltatások

II.1.3) A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

II.1.4) Rövid meghatározás:

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:mocsarymonika@bp16.hu
http://www.bp16.hu
http://www.bp16.hu


HL/S S133
13/07/2021
354254-2021-HU

2 / 4

Fasori fák és közterületi parkfák ápolása, fenntartása határozott idejű, 24 hónapra szóló szerződés keretében:
— fasori fák 56 000 darab +10 %

— közterületi parkfák 400 000 m2 +10 % nagyságú területen
— csemetefák ültetése, fatányérozása, koronaalakító metszése, öntözése
— idős fák szükség szerinti gallyazása, ifjítása, kivágása, szükség szerinti tuskómarással

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 53 630 763.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.2) További CPV-kód(ok)
77300000 Kertészeti szolgáltatások

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110 Budapest
A teljesítés fő helyszíne:
MAGYARORSZÁG, Budapest XVI. kerület

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Fasori fák és közterületi parkfák ápolása, fenntartása határozott idejű, 24 hónapra szóló szerződés keretében:
— fasori fák 56 000 darab +10 %

— közterületi parkfák 400 000 m2 +10 % nagyságú területen
— csemetefák ültetése, fatányérozása, koronaalakító metszése, öntözése
— idős fák szükség szerinti gallyazása, ifjítása, kivágása, szükség szerinti tuskómarással

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: A III:1.3. Műszaki, szakmai alkalmasság 2.a) pontjában előírt szakember 
minimumkövetelményt meghaladó szakmai tapasztalata (min. 0 hó – max. 60 hó) / Súlyszám: 10
Ár - Súlyszám: 90

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk
Az értékelés során adható pontszám alsó és felső határa: 0–10 pont.
1. szempont: egyenes arányosítás. 60 hónap vagy több többlettapasztalat esetén a maximális pontszámot 
kapja az ajánlat és a képletbe a legkedvezőbb szintnek megfelelő érték kerül behelyettesítésre. Ha megajánlás 
0, akkor az ajánlat a pontskála alsó értékét kapja.
2. szempont: fordított arányosítás.

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



HL/S S133
13/07/2021
354254-2021-HU

3 / 4

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2021/S 058-146683

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Közterületi fasor és parkfa fenntartás 2021.

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
30/06/2021

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 4
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 4
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Plantfer Kertészeti és Parkfenntartó Kft
Nemzeti azonosító szám: 12599033241
Postai cím: Gyertyaláng utca 11.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110 Budapest
Postai irányítószám: 1044
Ország: Magyarország
E-mail: plantfer@gmail.com 
Telefon:  +36 302010842
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész végleges összértéke: 53 630 763.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:146683-2021:TEXT:HU:HTML
mailto:plantfer@gmail.com


HL/S S133
13/07/2021
354254-2021-HU

4 / 4

Ajánlattevők neve és címe, adószáma:
Ajánlattevő neve: Plantfer Kertészeti és Parkfenntartó Kft
Székhelye: 1044 Budapest, Gyertyaláng utca 11., adószáma:12599033-2-42
Ajánlattevő neve: ZÖFE Zöldterület-fenntartó és Fejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhelye: 1119 Budapest, Andor utca 47–49. III. em., adószáma: 14759996-2-43
Közös Ajánlattevők:
Garden Kertészeti és Erdészeti Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhelye: 1214 Budapest, II. Rákóczi Ferenc út 324., adószáma:10353048-2-43
Garden Fasorfenntartó Kertészeti Szolgáltató Kft.
Székhelye: 1214 Budapest, II. Rákóczi Ferenc út 324., adószáma: 14678374-2-43
Alpinia Építő Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhelye: 1223 Budapest, Növény utca 15–25.., adószáma: 14920303-2-43
Ajánlattevő neve: Szurdokvölgy Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhelye: 2013 Pomáz, Vróci út 20., adószáma: 11704430-2-13

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
Kbt. 148.§ szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
08/07/2021

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

